
Id: KMFGL­QZRJS­DNKPQ­FSWYI­IZKYN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/253/11
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 12 września 2011 r.

zmieniająca  uchwałę  w sprawie  utworzenia  jednoosobowej  Spółki  Gminy  Miasto  Szczecin 
pod nazwą „Nieruchomości i Opłaty Lokalne” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f­h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, 
Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 139, poz. 777) i art. 
9 ust.  1 ustawy  z dnia  20  grudnia  1996  r.  o gospodarce  komunalnej  (Dz.  U.  z 2011  r.  Nr  45,  poz. 
236); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  X/192/11  Rady Miasta  Szczecin  z dnia  25  lipca  2011  r.  w sprawie  utworzenia 
jednoosobowej  Spółki  Gminy  Miasto  Szczecin  pod  nazwą  „Nieruchomości  i Opłaty  Lokalne”  Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kapitał  zakładowy  Spółki wynosi  79  168  000  zł  (słownie:  siedemdziesiąt  dziewięć milionów  sto 
sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych), z czego 100% udziałów obejmie Gmina Miasto Szczecin.” 

2) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Gmina Miasto Szczecin obejmie 158 336 udziałów o wartości nominalnej 500 zł  (słownie: pięćset 
złotych) każdy, które zostaną pokryte wkładem pieniężnym i wkładem rzeczowym.” 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.1. Wkład rzeczowy na pokrycie kapitału zakładowego Spółki w wysokości 78 508 000 zł (słownie: 
siedemdziesiąt  osiem  milionów  pięćset  osiem  tysięcy  złotych)  stanowi  zorganizowana  część 
przedsiębiorstwa  jednostki  budżetowej  pn. Miejska  Jednostka  Obsługi  Gospodarczej,  niezbędna  do 
prowadzenia działalności określonej w § 2 ust. 1 uchwały. 

2.  Wierzytelności  i zobowiązania  określone  na  dzień  wniesienia  wkładu  rzeczowego  w zakresie 
odpowiadającym powierzonym zadaniom Spółki zostaną przekazane Spółce.” 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra


